[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2017                                      № 8
г. Нижние Серги

Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Нижнесергинского муниципального района, аннулирование таких разрешений»

В  соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Нижнесергинского муниципального района, аннулирование таких разрешений» (прилагается).

2. Обнародовать данное постановление путем полного размещения текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района с указанием статуса технологической схемы – действующая.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                      В.А. Сычев